
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N° 9 o É 198 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA 
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o 
constante do MEMO DEG1043198, 

RESOLVE: 

Dispensar, a pedido, a partir de 02.0698, a servidora 
WALMÊRIA RODRIGUES DA CUNHA E FARIA CÁSSIA da função de Secretária (FG-3) do 
Decanato de Ensino de Graduação. 

Brasília-DF, is de 	 de 1998. 

À'.o 1  11 

LAURO MORHY 
Reitor 


